
_______________________________________________________________________________________________________ 
Geležinkelio g. 6 Telefonas faksas 2130623  Juridinių asmenų registras. Kodas 122732630 
LT-02100 Vilnius                 El.paštas leidykla@versme.lt                Interneto svetainė www.versme.lt 

 
 VIEŠOJI ĮSTAIGA „VERSMĖS“ LEIDYKLA 

 
 
 
Direktoriui Gediminui Ilgūnui 
 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija  
prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Simono Daukanto a. 3, 
LT-01021 Vilnius 

 
 

DĖL LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS LEIDINIŲ SĄRAŠO 
PATIKSLINIMO 

 

2008 11 25 
Vilnius 

 
Norėtume atkreipti Jūsų dėmesį, kad Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos 

interneto svetainėje www.lietuvai1000.lt paskelbtas Lietuvos tūkstantmečio programos leidinių 
sąrašas (http://www.lietuvai1000.lt/puslapeliai/leidiniai.htm) neatitinka bibliografinių nuorodų 
sudarymo taisyklių. Sąraše pasigedome svarbių informacinių dalykų – knygų sudarytojų 
pavardžių (kai knygas rašo autorių kolektyvai), knygas išleidusių leidyklų pavadinimų ir kt. Šiuo 
metu minėtoje Jūsų rengiamoje svetainėje įvairių leidinių informacija pateikiama ne vienodos 
apimties, autorių pavardės nurodytos tik prie tų knygų, kurias rengė vienas autorius. 

Monografijų serijos „Lietuvos valsčiai“ rengėja bei leidėja „Versmės“ leidykla iš 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos yra gavusi dalinį finansavimą dvejoms serijos 
knygoms – monografijoms „Plateliai“ ir „Seredžius“. Maloniai norėtume prašyti, kad šie ir kiti 
leidiniai Lietuvos tūkstantmečio programos leidinių sąraše būtų įrašyti pagal oficialius 
reikalavimus, t.y.:  

 

183. Plateliai, sud. Venantas Mačiekus, Vilnius: Versmė, 1999, (Lietuvos valsčiai; 3). 
 

223. Seredžius, sud. Vida Girininkienė, Vilnius: Versmė, 2003, (Lietuvos valsčiai; 9). 
 

Norėtume Jūsų paprašyti ištaisyti šiuos netikslumus ir Lietuvos tūkstantmečio programos 
leidinių sąrašą pateikti pagal visus oficialius reikalavimus (bibliografinių nuorodų sudarymas –
http://www.vpu.lt/bibl/mod/I_variantas.html), kad skaitytojas būtų teisingai ir visapusiškai 
informuotas apie Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcijos nuo 2003 m. dalinai finansuotus 
Lietuvos tūkstantmečio programos mokslo tyrimų ir leidybos projektus, nes nepilnai ir netiksliai 
pateikta informacija apsunkina knygų paiešką, tame skaičiuje ir jų internetinę paiešką. 

 
Pagarbiai 
 
 
„Versmės“ leidyklos vadovas       Petras Jonušas 
 
Tel. 8 698 20707 


